
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 PHƯỜNG PHỔ VĂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND  

 

      Phổ Văn, ngày      tháng       năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý quỹ phụng dưỡng  

Mẹ Việt Nam anh hùng 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ VĂN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-MTTQ-BTT, ngày 8/8/2014 của Thường trực 

UBMTTQVN huyện Đức Phổ; 

Căn cứ Kết luận số 01/KL-UBND-UBMTTQ, ngày 16/8/2014 của UBND và 

UBMTTQVN xã Phổ Văn về việc triển khai xây dựng Quỹ phụng dưỡng Mẹ VNAH; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê và Công chức Văn hoá-Xã 

hội phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý quỹ phụng dưỡng Mẹ Việt Nam anh hùng 

phường Phổ Văn, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Huỳnh Tấn Bình, PCT UBND phường, Trưởng ban; 

2. Mời Chủ tịch Công đoàn cơ sở phường Phổ Văn, Phó ban; 

3. Mời Chủ tịch UBMTTQVN phường, Phó ban; 

4. Mời Chủ tịch Công đoàn Trường THCS, thành viên kiêm Thư ký; 

5. Mời Chủ tịch Công đoàn Trường Tiểu học, thành viên; 

6. Mời Chủ tịch Công đoàn Trường Mầm non, thành viên; 

7. Giám đốc HTXNN Phổ Văn, thành viên kiêm Kế toán; 

8. Công chức VH-XH phường phụ trách công tác Người có công, thành viên; 

9.  Mời Phó Bí thư Đoàn phường, Thủ quỹ BQL. 

Điều 2. Ban quản lý có nhiệm vụ: 



2 

 

1. Họp BQL thông qua Quyết định và xây dựng quy chế hoạt động; quy định 

các chế độ phụng dưỡng và các hoạt động khác của BQL; 

2. Vận động các cơ quan, đơn vị, cá nhân tham gia đóng góp xây dựng, phát 

triển Quỹ phụng dưỡng Mẹ VNAH; 

3. Sử dụng nguồn kinh phí của Quỹ đúng mục đích, đúng đối tượng, đúng quy 

định và công khai thu, chi hàng tháng.  

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 

26/8/2016 của Chủ tịch UBND xã Phổ Văn và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn Phòng - Thống kê, BQL Quỹ, các ban, ngành, Hội đoàn thể liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Chí Linh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-09T16:42:52+0700


		2021-12-10T08:56:02+0700


		2021-12-10T08:56:02+0700


		2021-12-10T08:56:02+0700


		2021-12-10T08:56:02+0700




